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1. A megkapott tervdokumentációban a 2022 tájékoztató jellegű építész tervek között az ablak-ajtó konszignációban a nyílászárók alumínium anyagúak, míg a 2024 mappában található költségvetésben az összes nyílászáró műanyagként szerepel. Kérjük Ajánlatkérő tájékoztatását, hogy a költségvetésben szereplő műanyag nyílászárók beépítésével kell számoljon Ajánlattevő.
1. Válasz: a 2024 évi költségvetés része legyen a műanyag nyílászárók beépítése
1. Továbbá kérdésünk még, hogy a 2024 mappában található műszaki tartalom meghatározása word fájlban szerepel a laboratórium rendeltetésszerű használatához feltétlenül szükséges eszközök, elektromos fogyasztók jegyzéke. Ezen eszközök, berendezések beszerzésével, leszállításával Ajánlattevőnek számolnia szükséges?
1. Válasz: az eszközök és elektromos fogyasztók beszerzéséről a Mérnöki Kar gondoskodik, a műszaki tartalomból ezeket a tételeket töröltük.
1. A Kivitelezés befejeztével a jelenleg rendelkezésre álló berendezéseknek a bekötése Ajánlattevőnek a feladata vagy azt más vállalkozó vagy Ajánlatkérő elvégzi?
1. Válasz: A SZTE MK Fermentációs laboratórium elektromos gépjegyzékében szereplő berendezések nem igényelnek bekötést, mert az eszközök dugvillás kábellel rendelkeznek
1. A tervdokumentációban a 2024 mappában található költségvetésben szerepel gyengeáramú szerelésre vonatkozóan tételek, kérdésünk, hogy ezen eszközök beszerzése és azok beépítése is Ajánlattevő feladata vagy ezen eszközök külön eljárás keretében kerülnek beszerzésre és Ajánlattevőnek szükséges beépítenie azokat? 
1. Válasz: A tervdokumentáció, költségvetés tartalmaz gyengeáramú szerelést, 3 tétel az eredeti költségvetéshez képest törölve lett, kérjük a kiadott módosított költségvetést is beárazni.
1. Mosdó darabszám költségvetésben 2 db, elvi 2024-es terven 1 db található, melyik a jó?
Válasz: a költségvetésben szereplő 2 db mosdóra az intézet igényt tart
1. „Padlóösszefolyók és a klímakamra elhelyezése, illetve az épülethelyiségek méretei szempontjából a korábban elkészített tervrajz a mérvadó” 2022-es terven 7 db összefolyó van. A műszaki tartalom 5-ös pontban: 5 + 1 db helyen padlóösszefolyó min. 50 cm hosszú (5 db a laboratórium terében, valamint a hatodik a klímakamrában) Melyik legyen?
1. Válasz: A 2022-es terv szerinti 7 db összefolyó kiépítését kérjük, a műszaki tartalom 5-ös pontja módosítva lett.
1. Szellőzés (légtechnika) 2022-es terveken központi légkezelő és rendszere szerepel. A költségvetésben TT MIX Silent 250/2 közép nyomású axiális csőventilátor. Ez így 2 különböző rendszer!
1. Válasz: A költségvetés módosítva lett, kérjük a 2022-es terv és költségvetés alapján a légtechnikát beárazni.
1. A csőventilátoros rendszerre nem készült terv (?) ettől függetlenül a költségvetésben szereplő anyagok és mennyiségek ehhez vannak összeállítva? Ajánlat adáshoz szükséges lenne egy elvi vázlat vagy terv, ezek nélkül nem ellenőrizhető a költségvetés műszaki tartalma. Vagy fogadjuk el így és a kivitelezővel majd leegyeztetik a csőventilátoros rendszer tartalmát.
1. Válasz: A költségvetés módosítva lett, kérjük a 2022-es terv és költségvetés alapján a légtechnikát beárazni.
1. Légtechnikai tervdokumentáció elkészítésénél kiviteli tervek elkészítésére gondoltak (légtechnika 52. tétel)? A többi gépészeti munkára (víz-fűtés) elkészült tervek mellett nem lehetne egy tervezője a munkának? 
1. Válasz: A költségvetés módosítva lett, kérjük a 2022-es terv és költségvetés alapján a légtechnikát beárazni.
1. 2024-es terven 1 db 1 medencés mosogató is található költségvetésben nem szerepel. Ehhez csaptelep, szifon sem. Biztosan szükség lehet rá ezért kérnénk a kiírásban is szerepeltetni.
1. Válasz: a medencés mosogató helyett a költségvetésben szereplő zuhanytálcát kérjük beárazni.

